3

                                                                                       Приложение

  к постановлению главы

  города Владивостока

  от _____________№_____

Проект подготовлен главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Думы города Владивостока от 28.06.2018                  № 103 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                       самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                            от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и           муниципального имущества», решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 № 82 «Об утверждении Положения о порядке проведения                      приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке» Дума города
Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.06.2018 № 103 «Об утверждении условий  приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2018 год» следующие изменения, дополнив строками 36– 45 следующего содержания:

	36
	ул. Лазо, д. 6в

	59,50
	2 этаж
	3 768 000
	аукцион
	открытая

	37
	ул. Ладыгина, д. 9а
	564,20
	подвал (техничес-кий подвал)
	8 583 000
	аукцион
	открытая

	38
	ул. Нерчинская, д. 42, пом. III

	303,80
	цоколь
	7 138 000
	аукцион
	открытая

	39
	ул. Пальчевского,                  д. 29, пом. 5

	28,00
	1 этаж
	926 000
	аукцион
	открытая

	40
	ул. Пальчевского,                    д. 29, пом. 6

	27,90
	1 этаж
	922 000
	аукцион
	открытая

	41
	ул. Щитовая, д. 27а, пом. 1-22

	269,50
	1 этаж
	6 077 000
	аукцион
	открытая

	42
	п. Попова,                         ул. Подгорная, д. 23

	1 254,60
	1,2 этажи
	21 592 000
	аукцион
	открытая

	43
	ул. Фадеева, д. 32
	3436,80
	1  этаж
	129 272 000
	аукцион
	открытая

	местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание овощехранилища (лит. А, А1, А2, лит. Д, Д1, Д2). Участок находится примерно в 45 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,                     г. Владивосток,                            ул. Фадеева, 32
	8 404,00
	земельный участок

	аренда с множественностью лиц на стороне арендатора
 (в соответствии с пунктом 2 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации)

	в районе ул. Фадеева, д. 32
	154 м
	железно-дорожный тупик

	аукцион
	открытая

	местоположение:  установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание овощехранилища  (лит. А, А1, А2, лит. Д, Д1, Д2). Участок находится примерно в  44 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Владивосток,                            ул. Фадеева, 32
	3190,00
	земельный участок

	аукцион
	открытая

	44
	установка по производству битумной эмульсии марки ЭУ-10, заводской номер 38
	4 140 000
	аукцион
	открытая

	45
	укладчик дорожного покрытия Сларри Сил Bergkamp M 210, заводской серийный номер 11-0063
	14 441 000
	аукцион
	открытая

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Васильев В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                      А.П.Брик